
Re: Žádost o zařazení bodu do programu ZZO Č. 4 imap://starosta%4Okostelecuholesova%2Ecz@imap,zonerco...

Předmět: Re: Žádost o zařazení bodu do programu ZZO Č. 4
Od: <marcelapospiseznam.cz>

Datum: 12.01.2023 11:28
Komu: Kostelec u Holešova - starosta <starosta@kostelecuholesova.cz>

Dobrý den,
děkuji za odezvu. Na ZZO budu mít připravený písemný dokument, který bych ráda přečetla a poté požádám o jeho
zařazení jako přílohy k příslušnému bodu programu.
Pěkný den. S pozdravem RNDr. Marcela Pospíšilíková

Původní e-mail
Od: Kostelec u Holešova - starosta <starosta@kostelecuholesova.cz>
Komu: marcelapospi@seznam.cz
Datum: 11. 1. 2023 13:23:36
Předmět: Re: Žádost o zařazení bodu do programu ZLO Č. 4

Dobrý den,

netuším sice která část diskuse točící se převážně okolo příspěvku pojízdné prodejně by mohla vybudit
představivost občanů nebo zastupitelů, ale osobně vtom nevidím problém.

Pošlete prosím nějaký text k zařazení mezi podklady?

Není třeba spěchat, zastupitelstvo bych rád stihnul připravit na konec února

Petr Měrka
starosta obce
OBEC Kostelec u Holešova 58
76843
573 385 069, 724 184 620
www.kostelecuholesova.cz

Dne 11.01.2023v 10:30 marcelapos@seznam.cz napsal(a):

Dobrý den,
žádám o zařazení bodu “Sdělení k diskuzi na ZZO Č. 3“ na program ZLO Č. 4.
Zdůvodnění:

V zápisu ze zasedání ZO Kostelec u Holešova č. 3, konaném dne 20. 12. 2022, jsem se v

zápisu diskuze seznámila s některými sděleními starosty obce, které by, dle mého názoru,
mohly zastupitele a občany obce vést k mylným závěrům. Proto jsem se rozhodla doplnit
stručné informace starosty obce o další informace, které vysvětlují podstatu věcí a byly pro
mne, případně vedení aradu obce určující při rozhodovánív daných věcech.

Pěkný den. S pozdravem RNDr. Marcela Pospíšilíková

12.01.2023 11:49


